

ÅRSREDOVISNING

för

Mima arkitekter AB

Org.nr. 556594-1241

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kristofer Swahn, Styrelseledamot
2024-02-21

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver arkitekt och konsultverksamhet inom det byggnadstekniska facket. Bolaget bildades 2000-07-26.

Bolaget har sitt säte i Malmö

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	764 909	1 690 899	1 486 231	1 459 320	980 199
Resultat efter finansiella poster	72 640	545 670	490 969	36 813	330 778
Soliditet (%)	90,23	74,14	55,00	49,00	71,00

Kommentar flerårsöversikt

Bolaget har minskat sin omsättning detta räkenskapsår p g a att uppdragen har minskat.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	490 840	161 082	751 922
Erhållna aktieägartillskott	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	161 082	-161 082	0
Årets resultat	0	0	6 266	6 266
Belopp vid årets utgång	100 000	651 922	6 266	758 187

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	651 922
Årets resultat	6 266
Summa	658 187

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	658 187
Summa	658 187

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		764 909	1 690 899
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		764 909	1 690 899
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-29 582	-38 969
Övriga externa kostnader		-289 903	-203 799
Personalkostnader	2	-364 809	-892 436
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 781	-8 779
Summa rörelsekostnader		-693 075	-1 143 982
Rörelseresultat		71 834	546 916
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		917	
Räntekostnader och liknande resultatposter		-112	-1 246
Summa finansiella poster		805	-1 246
Resultat efter finansiella poster		72 640	545 670
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-130 000	-275 000
Förändring av periodiseringsfonder		67 000	-67 000
Summa bokslutsdispositioner		-63 000	-342 000
Resultat före skatt		9 640	203 670
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 374	-42 588
Årets resultat		6 266	161 082

Balansräkning

	Not	2023-08-31	2022-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	8 781
Summa materiella anläggningstillgångar		0	8 781
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag		50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		50 000	58 781
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		72 266	2 953
Övriga fordringar		509 490	177 277
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 931	8 934
Summa kortfristiga fordringar		591 687	189 164
Kassa och bank			
Kassa och bank		198 627	837 983
Summa kassa och bank		198 627	837 983
Summa omsättningstillgångar		790 313	1 027 147
Summa tillgångar		840 313	1 085 928

Balansräkning

	Not	2023-08-31	2022-08-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		651 922	490 840
Årets resultat		6 266	161 082
Summa fritt eget kapital		658 187	651 922
Summa eget kapital		758 187	751 922
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		0	67 000
Summa obeskattade reserver		0	67 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		95	0
Skatteskulder		-111 235	-72 021
Övriga skulder		177 266	323 028
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 000	16 000
Summa kortfristiga skulder		82 126	267 007
Summa eget kapital och skulder		840 313	1 085 928

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-08-31	2022-08-31
Medelantal anställda	1	1

Noter till balansräkning

3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	137 804	0
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	-93 139	0
Utgående anskaffningsvärden	44 665	
Ingående avskrivningar	-129 023	0
Försäljningar/utrangeringar	93 139	0
Årets avskrivningar	-8 781	0
Utgående avskrivningar	-44 665	
Ingående nedskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Malmö

Kristofer Swahn

Kristofer Swahn

2024-02-21

Styrelseledamot